[image: image1.jpg]53 [ 3 8 ]

2N STATE GRID

B P % A 5 B

STATE GRID OF CHINA TECHNOLOGY COLLEGE

国网技术学院教务管理中心

（教务通知2022-72）
关于开展学院2023年实训室储备项目

需求建议征集工作的通知
各有关部门：

根据学院《关于做好2023年综合计划项目储备工作的通知》（技术学院发展〔2022〕42号）要求，现组织开展学院2023年实训室储备项目需求建议征集工作，有关事项通知如下：

一、储备重点
1.围绕各专业建设和发展方向，认真研究公司“一体四翼”发展布局、学院“十四五”发展规划，重点储备适应公司、学院业务发展需求的实训室建设项目，切实做强专业，支撑公司专业人才队伍建设。

2.围绕服务电力全产业链人才培养工作，重点储备“双碳”、新型电力系统等方向的实训室建设项目，完善实训功能支撑。
3.围绕新《职业教育法》改革要求，重点储备推动“三教”改革的实训室建设项目，服务职业教育发展。

4.围绕数字化业务转型和大云物移智链新技术应用，重点储备智能化改造类实训室建设项目，推进培训教学业务线上线下融合发展。

5.围绕本质安全，重点储备存有安全隐患、亟需整改治理的实训室建设项目，确保实训安全。

二、工作要求
1.各部门要以提升电网主要专业教育培训能力为目标，深入学习研究国家关于职业教育发展的精神、公司的发展需求和学院的战略目标，全面梳理各专业实训资源，认真做好储备建议征集工作。

2.各部门要贯彻精准投资、精益管理的理念，做细项目必要性、可行性论证，需求征集过程中要充分听取公司总部主管部门和现场专家的意见，确保项目投资估算合理，研究实施内容可行；各部门对于所提报项目，要按照建设需求的紧迫程度列出排序。
3.教务管理中心后续将组织召开项目需求论证会，各需求提报部门负责人参会，具体时间另行通知。

三、工作联系人
教务管理中心  荆辉  9081

                                2022年5月20日
1